Akhir, Universitas Wali Songo, Fakultas Syariah dan Hukum, 2021).
26 Yeni Hizbadini Rishada, Dirasah Fikr al-Dokturah Aisyah Dahlan Hawl al-Tarbiyah Fi Kitab "Hal

Targhab An Takun Walidan Sa'id?" (Mula'amat al-Irshad al-Usari al-Islami) (Universitas Wali Songo,

Fakultas Dakwah dan Komunikasi, 1444 H/2023 M).
27 Atiyah Saqr, Mawsu'at al-Usrah Taht Ri'ayah al-Islam: Marahil Takwin al-Usrah, jld. 1 (Kaherah:

Maktabah Wahbah, 1422 H - 2001 M), 278
28 Aisyah Dahlan, Maukah Jadi Orang Tua Bahagia (Jakarta Pusat: Pustaka El Madina, 2022).